Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
 COMDICAPP

PONTE PRETA - RS

COMISSÃO ELEITORAL CRIADA PELA   RESOLUÇÂO   Nº 01/2019

EDITAL. Nº 09/2019

  A presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Ponte Preta/RS, criada pela Resolução n° 01/2019
no uso de suas atribuições legais.

FAZ SABER: Que informa sobre a Avaliação Psicológica, do curso de
capacitação e do sorteio dos números dos candidatos.

Da avaliação psicológica e entrevista: Será realizada no dia 24 de Junho de
2019, as 08 horas e 30 minutos, na Escola Municipal Antônio Greselle.

Do curso de capacitação: Será realizado no dia 15 de Julho de 2019, as 13
horas, na casa da Terceira Idade.

Do sorteio dos números: Será realizado no dia 17 de Julho de 2019, as 14
horas na casa da Terceira Idade.

                           Ponte Preta – RS, 06 de junho de 2019.

Amanda Lucilia Barbosa

Presidente da Comissão Eleitoral Resolução 01/2019
Do COMDICAPP

PUBLIQUE-SE